
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «10» августа 2018 г.                Курск                                  № 964-д 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(очная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2018/2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 09.08.2018 г., протокол №38 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 сентября 2018 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих на следующие направления подготовки магистратуры, согласно 

приложению 1. 

 

 

 

И.о.ректора                                        Н.Н. Гребеньков 

 



Приложение 1 

к приказу № 964-д от 10.08.2018 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места 

по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие 

направления подготовки магистратуры: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

 

Направление подготовки: 04.04.01 Химия (Химия биологически активных веществ)  

1 18180002634 Мельниченко Василий Эрикович 94 

 

 

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика (Экономика фирмы и анализ отраслевых 

рынков)  

2 18192003647 Гришин Артём Сергеевич 65 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в судебной и 

правоохранительной деятельности)  

3 18196003779 Мартынов Александр Николаевич 71 

4 18226004796 Локтионов Арсений Андреевич 68 

5 18226004902 Жуков Дмитрий Алексеевич 67 

6 18226005006 Евтушенко Денис Сергеевич 66 

7 18226005037 Марков Сергей Игоревич 65 

8 18176002676 Худобина Людмила Геннадьевна 65 

9 18188004000 Сергеев Сергей Юрьевич 60 

10 18195001723 Шарова Дарья Павловна 60 

 

 

Направление подготовки: 43.04.02 Туризм (Общая теория туризма и туристской индустрии)  

11 18177003789 Новиков Илья Дмитриевич 70 

12 18177002844 Баронин Евгений Олегович 64 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Информационно-

коммуникационные технологии в образовании)  

13 18182003976 Кривоносов Виктор Валерьевич 69 

14 18182003209 Андрианов Дмитрий Сергеевич 67 

15 18182003174 Ткаченко Вадим Анатольевич 62 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Современное химическое 

образование)  

16 18196002966 Перлик Сергей Иванович 63 

 

 



Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Современное биологическое 

образование)  

17 18177003005 Шматченко Юлия Александровна 65 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в сфере 

образования)  

18 18179003532 Звягин Максим Юрьевич 70 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

обучения иностранным языкам (английский и немецкий языки))  

19 18181004944 Назаренко Елизавета Павловна 61 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и практика 

языкового и литературного образования)  

20 18191003962 Шеенко Анна Владимировна 60 

 

 


